
Burmistrz Zalewa 

ZARZĄDZENIE NR 0050-114/2023 

BURMISTRZA ZALEWA 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy 

(jednolity tekst: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz zgodnie z treścią art. 257 ust. 1, art.  

258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 

r., poz. 1270 ze zm.) i po myśli § 12 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XLVI/373/22 Rady Miejskiej w 

Zalewie z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zalewo na 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków budżetu gminy związanych z 

wprowadzeniem zmian kwot dotacji celowych przekazanych z budżetu państwa: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę               35.000,00 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę               35.000,00 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. Plan po zmianach: 

1. Dochody - 41.089.199,77 zł 

2. Wydatki 48.970.936,80 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

 

    Burmistrz  

Marek Żyliński 



  



 


